1
PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

平成 27年 4 月 10日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20階
 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
 代表者名  執 行 役 員  難 波 修 一
  （コード番号 8953）
資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  辻     徹
問合せ先  リテール本部長  今 西 文 則
TEL.03-5293-7081 E-mail：jrf-8953.ir@mc-ubs.com

資産運用会社における取締役の兼職に関するお知らせ

日本リテールファンド投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会

社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社（以下、「本資産運用会社」といいます。）は、本日、

下記の通り本資産運用会社の取締役の兼職について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の兼職について

本資産運用会社は、本日付「資産運用会社による MIDリートマネジメント株式会社の株式の取得に関する

お知らせ」でお知らせした通り、MID リート投資法人が資産の運用を委託する MID リートマネジメント株式

会社の発行済株式総数のうち 65%を取得し、新たなメインスポンサーとなることとなりました。

これに伴い、本資産運用会社が本日開催した取締役会において、当該株式の取得の実行を条件として、本

資産運用会社の代表取締役社長である辻徹及び代表取締役副社長である吉本隆信を平成 27 年 4 月 22 日付

で MIDリートマネジメント株式会社の非常勤取締役として選任することを決定いたしました。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

２．就任先である MID リートマネジメント株式会社の概要

（平成 27年 4月 10日現在）

（1） 名称 MIDリートマネジメント株式会社

（2） 所在地 大阪市北区堂島浜一丁目 4番 4号

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 後藤 智之

（4） 事業内容 投資運用業

（5） 資本金 2 億 1,000万円

（6） 設立年月日 平成 17年 9 月 1日

（7） 純資産 882百万円（平成 26年 3月 31 日現在）

（8） 総資産 997百万円（平成 26年 3月 31 日現在）

（9） 大株主及び持株比率 MID都市開発株式会社 100.0%

（10） 投資法人・資産運用会社と相手先の関係

 資本関係 本投資法人・本資産運用会社と当該会社との間には、記載すべき資本

関係・人的関係・取引関係はありません。

また、当該会社は、本投資法人・本資産運用会社の関連当事者には該

当しません。

 人的関係

 取引関係

 関連当事者への該当状況

以 上